
Valsts Prezidenta 95. rīkojums.
Instrukcijas grozījumi un papildinājumi

pie likuma par sagruvušu būvju savešanu
kārtībā vai nojaukšanu.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par
dažu brošūru izņemšanu no apgrozības.

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1937. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta
95. rīkojums

1937. g. 18. oktobrī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-
ņus:

Policijas inspektoram Jānim Ķīselim
un Kriminālās policijas pārvaldes priekš-
niekam Jēkabam S i 1 a r ā j a m — Lieta-
vas dižkunigaišķa Ģedimina III šķiras or-
deņus.

Ārlietu ministrijas saimniecības un fi-
nansu nodaļas I šķiras sekretāram Kārlim
Studentam — Somijas Baltās rozes
virsnieka ordeni, bet Juridiskās nodaļas
ārštata darbiniekam Valdemāram K r e i c-
b e r g a m — Zviedrijas Vāzas II šķiras
bruņinieka ordeni.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Ārlietu ministris V. M u n t e r s.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcijas grozījumi un papildinā-
jumi pie likuma par sagruvušu būvju

savešanu kārtībā vai nojaukšanu,
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 249. num.)
Izdota uz šī likuma 8. panta pamata.

„Vāld. Vēstn." 1935. g. 226. num.

Instrukcijas 2., 3. un 6. panta agrākā
redakcija atcelta, un tās vietā stājas šāda
redakcija:

2. Komisijas uzaicina pilsētu un pa-
gastu valdes reģistrēt,un sastādīt sarakstus,
saskaņā ar likuma 1. pantu par sagru-
vušām būvēm, kas apdraud sabiedrisko
drošību un bojā vietas labu izskatu.

3. Komisijas pārbauda iesūtītos sa-
rakstus un apskata būves, sarakstot par
katru būvi atsevišķu aktu.

6. Ja būves atjaunošanas vai no-
jaukšanas darbi nav iesākti vai pabeigti
komisijas noteiktā laikā, īpašniekam do-
dams piespiedu termiņš.

1937. g. 15. oktobri.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniecības pārvaldes priekšn.
P. Miezis.

Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) punktu un manu š. g.

30. jūlija rīkojumu izņemu no apgrozības

brošūru:

582. «25 gadu jubilejas plī-
vurs n o s t". K. Beierbacha. Latvijas
revolucionārās strādniecības 25 gadu šķiru
cīņas atcerei. K./S. „Darbs" izdevums

^1929. g. jūnijā, Rīgā. Iespiesta spiestuve
„Latvju Kultūra" , Rīgā, Tērbatas iela 15/17.

583. K. Beierbachs „Dobeles re-
volucionārās cīņas 1905./6. ga-
ri ā". K./S. „Daile un Darbs"_,Rīgā, 1929. g.
komisijā. Iespiesta spiestuve „Latvju kul-
tūra" , Rīgā, Tērbatas ielā 15/17.

584. Fr. Menders ..Sociālisms un

z e m n i e c ī b a". Referāts Baltijas valstu
sociālistisko studentu 3. kongresa Rīga,
1930. g. 23. martā. ..Kultūras Balss" izde-
vums, Rīgā, 1930. g. Iespiests spiestuvē
«Nākotne". Rīeā. Marijas iela 72.

585. V. Bastjāns ,.Korupcijas pe-
rē k 1 i". (Pēc Saeimas stenogr.) „Latvijas
Dzelzsceļnieka Vēstneša" pielikums. Lat-
vijas dzelzsceļnieku savienības izdevums.
Rīgā, 1930. Iespiesta spiestuvē ..Nākotne",
Rīgā, Marijas ielā 72.

586. J. Augškalns-Aberbergs „L atvi-
jas sociāldemokrātiskā strād-
nieku p a r t i j a". Vēsturisks atskats.
Izdevniecības P/S. Nākotnes Kultūra izde-
vums, Rīgā, 1929. g. Iespiesta spiestuvē
„Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

587. Boris Kamkov „D a r b o de-
mokrātija" . Knygu leidimo b-ve
„Audra" izdevums, Kaunas, 1928. Ryga.
Iespiesta spiestuvē ,.Burtnieks ", Rīgā, Rī-
dzenes ielā 27.

\[588. Sestie Latvijas strād-
nieku sporta svētki ,.Svētku
vadoni s". SSS galvenās valdes izde-
vums, Rīgā, 1930. g. Iespiesta spiestuvē
«Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

589. K. Gūtmanis «Kapitālisms
un socialism s". Zinātniski-saimnie-
cisks apcerējums. K. Gūtmaņa apgādībā,
Ventspilī, 1931. g. Iespiesta spiestuvē
,.Kulturas Darbs", Ventspilī, Pils ielā 20.

590. J. Kauls ,,1919.-1929. u n?" (Jeb
atskats uz sākumu un skats nākotnē.) Au-
tora izdevums, Rīgā, 1929. g. Iespiesta grā-
matu spiestuvē «Latvija", Rīgā, Merķeļa
ielā 15.

'591. A. Kurmis „CiI v ēku . 'dzī.ves
patreizējie un nākotnes uz-
devumi un mērķ i". Populari-zināt-
nisks apcerējums. Izdevniecības „Extra"
izdevums, Rīgā, 1931. g.

592. Kārlis Kautskis «Cilvēka
d a b a"". Ar K. Kautska speciālu priekš-
vārdu latv. izdevumam. Tulkojis Juris
Eliass. Rediģējis un ievadu rakstījis F. Cie-
Iēns. «Kultūras Balss" izdevums, Rīgā,
1930. Iespiesta spiestuvē, «Rūpnieks", Lie-
pājā, Jēkaba ielā 14.

594. Otto Bauers «Kapitālisms
un sociālisms pēc pasaules
kar a". Pirmais sējums. Pareiza un ne-
pareiza racionalizācija. Tulkojis Ansis Cie-
lavs. Fr. Mendera priekšvārds. Biedrības
«Marksistu Klubs" izdevums, Rīgā, 1933. g.
Iespiesta A./S. «Riti" spiestuvē, Rīgā.

595. Pēteris Ķikuts «Asie lūzum i".
Dzejoļi. «Sirēnas" izdevums, Rīgā, 1928.
gadā. Iespiesta spiestuvē «Nākotne",
Rīgā, Marijas ielā 72.

597. Andrejs Jablonskis „A r o dk u s -
t ī b a L a t v i j ā". Pirmā daļa. L. A. B.
C. Darba Muzeja izdevums, Rīgā, 1931. g.
Iespiesta spiestuvē «Latvju Kultūra", Rīgā,
Tērbatas ielā 15/17.

598. \?Andrejs Upīts «Linarda L a i-
cēna pozicija un manēj ā". No-
skaidrojumi literatūras kreisajā frontē.
Autora izdevums 1931. gadā. Iespiesta E.
Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Ma-

rijas ielā 10.
599. «Kultūras svētku aviz e".

Liepājā, 15. un 16. augustā 1931. g. Iespiesta
spiestuvē «Kultūra", Liepājā.

600. Sabiedriska darbinieka
enciklopēdija. Sastādījis Fr. Gale-
nieks. Rediģējis K. Dēķens. IV Publiski
izrīkojumi un svētki. Latvijas ārpusskolas
izglītības padomes izdevums, Rīgā, 1928.
gadā. Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīga.

60lĀ Kr. Eliass «Kā izcēlās kris-
tīgā ticība un baznīc a". «Kul-
tūras Balss" izdevums, Rīgā, 1931. gadā.
Iespiesta spiestuvē «Rūpnieks", Liepājā,
Jēkaba ielā 14.

602. Prof. Dr. phil. P. Zālīte „Vacu
varas pastari L a t v i j ā". Kritisks-
vēsturisks Latvijas neatkarības cīņu, Golca

kara gājiens, Bermonta avantūras, niedris-
ma un vācu Latvijas kolonizācijas tieksmu
apskats. A. Raņķa grāmatu tirgotavas
apgādībā, 1925. g. Iespiests Armijas spies-
tuvē. Rīgā, Citadelē, Muitas iela 1.

603. K. Ozoliņš. «Divas revolū-
cijas Karš ar muižniecīb u".
Kā Latvija cēlās 1917.—1920. Izdev. Mark-
sistu klubs Rīgā, 1934. g. Iespiests spies-
tuvē «Grāmatrūpnieks", Rīgā, Pils ielā 14.

604. Nik. Lapsiņš-Zaks. «Nacionālo
aktivistu klubs. Kas ir un ko
g r i b N. A. K.?" Nacionālo aktivistu klu-
ba propagandas vienības izdevums 5. K.
Narkeviča spiestuvē, Rīgā, Elizabetes
ielā 22. 1930. g.

605. A. Miduņeckij. „R a s k r i ķ i e
b a p ķ i z m a". Mirovaja sensācija iz geist-
viķeļnoi žizņi eķich sektantov v trjoch
častjach. I daļu 7. izd., II d. 8. izd. un
III d. 9. izdev. I d. iespiesta J. Lukstiņš un
biedri spiestuvē Rīgā, Lāčplēša ielā 24.
1930. g., II un III d. iespiesta Daugavpils
pilsētas tipolitografijā, Daugavpilī, Zaļā
ielā 8. (Pečatano v Dvinskoj Gorodskoj
tipo-ļitografii, Dvinsk, Zeļenaja uļ. JMq 8.)

606. Biedrība «Strādnieku
sports un sargs" «SSS 1929. g a d ā".
SSS Galvenās valdes izdevums. 1930. g.
Iespiesta «Nākotne" spiestuvē Rīgā, Mari-
jas ielā 72.

607. A. Jablonskis. «Darba a i z -
s a r d z ī b a". Latvijas arodbiedrību cen-
tralbiroja Darba Muzeja izdevums. 1930. g.
Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Ma-
rijas ielā 72.

608. «Norādījumi nodaļu di-
bināšanai un darbība i". Biedr.
«Darba Jaunatne" centrālās valdes izde-
vums, 1929. g. Rīgā, iespiesta spiestuvē
«Nākotne"" Rīgā, Marijas ielā 72.

609. A. Buševics. «Kur izej a?"
Latvijas tautsaimniecības attīstības prob-
lemi. «Kultūras Balss" izdevums 1930. g.
Iespiesta Armijas spiestuvē, Rīgā, Muitas
ielā 1.

010. Hanss Heincs Everss „A1 r aun e".
Romāns. No vācu valodas tulkojusi O.
Ence. Izdevniecība «Orients", Rīgā. Ie-
spiesta D. Apta spiestuvē, Rīgā, Parka
ielā la.

611. Hanss Heincs Everss „A 1 r a u n e"
Romāns. Otrā daļa. No vācu valodas tul-
kojusi O. Ence. Izdevniecība «Orient",
Rīgā. Iespiesta M. Machtenberga spiestuvē,
Rīgā, Marijas ielā 8.

612. Dr. Orientacijs. «Monoklis a c ī".
Izdevēja — Lētas mazā bibliotēka, 1923. g.
Iespiesta Kara ministrijas tipogrāfijā.

613. J. Purmalis «Nacionālā rūp-
n i e c ī b a". Satirisks viencēliens. Rīgā,
1929. g. Latvijas strādnieku kopējās arod-
biedrības izdevums. Iespiesta spiestuvē
«Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

614. L. T r o c k i j „M o j a ž i z ņ". Opit
avtobiografii I. Izdevniecība «Bereg".
Rīgā, 1930. g.

615. L. Trockij „M o j a ž i z ņ". Opit
avtobiografii. II. Izdevniecība «Bereg",
Rīgā, 1930. g.

616. Andrejs Kurcijs «Cilvēciskie
1 o p i". Stāsti. Izdevniecība «Kultūras
balss", Rīgā, 1929. g. Iespiesta D. Apta
spiestuvē, Rīgā, Parka ielā 1-a.

617. Linarda Laicena «Aziats". Dze-
joļi (Saucieni). Dialogi. Izdevēja — «Kreisā
fronte", Rīgā. Iespiesta «Latvju kultūra"
spiestuvē, Rīgā, Tērbatas ielā 15/17.

618. Kārlis Dzelzīts «Gājienā uz
n ā k o t n i". Stāsti. Izdevēja — K/S.
«Daile un darbs", Rīgā. Iespiesta «Prog-
ress" spiestuvē, Rīgā, Lielgabalu ielā 2.

619. Jevdokim Gaparandi «Pesņa
1 a t g a ļ c a". Autora izdevums. Iespiesta
M. Machtenberga spiestuvē, Rīgā, Marijas
ielā 8.

620. Zaļmezs «Mūsu deputāti

Sezonas rēvija 2 cēlienos. Iespiesta A/S,
«Izdevējs" spiestuvē, Rīgā, Elizabetes ielā
83/85.

621. «Jaunā gvarde". Atbildīgais
redaktors " Jānis Putniņš. Iespiests spies-
tuvē ..Dzintars". Rīeā. Elizabetes ielā 22.

622. Kas ir «Pēdējā B r ī d ī"? Iz-
devēja «Pēdējā Brīdī" redakcija. Iespiesta
A/S. «Riti" spiestuvē, Rīgā, Dzirnavu
ielā 57.

623. Dr Orientacijs «Tikai pieau-
gušie m". Apgādniecība «Saule". Ie-
spiesta spiestuvē «Latvju Kultūra", Rīgā.

624. Bruno Kalniņš «Fašisms un
viņaapkarošana". II papildinātais iz-
devums, Rīgā, 1925. g. Biedrības «Strād-
nieku sports un sargs" galvenās valdes iz-
devums. Iespiesta grāmatu spiestuvē «Nā-
kotne" , Rīgā, Marijas ielā 72.

625. Alsids Ebrē (Alcide Ebray) „N e -
tīrais miers" (Versaļas miera kritika).
Autorizēts izdevums, ar priekšvārdu no
J. Kaula. Izdevis J. Kauls, Rīgā, 1925. g.
Iespiesta Golta un Jurjana grāmatu spies-
tuvē, Rīgā, Mārstaļu ielā 5.

626. Leons Paegle «Zemes s ā 1 s".
Komēdija 3 cēlienos. Izdevniecība — «Jau-
nā Kultūra". Iespiesta «Progress" spies-
tuvē, Rīgā, Kārļa ielā 19.

627. K. Dziļleja «Seklais laiks".
Stāsti 1919—1924. Apgādniecība «Saule",
1925. g. Iespiesta spiestuvē «Latvija", Rī-
gā, Merķeļa ielā 15.

628. «Strādnieku domas". Sa-
biedriski - literarisks krājums. RABCB,
1925. g., Rīgā. Iespiesta E. Pīpiņa un J.
Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

629. «Nost!" Sešu dzejas. Izdevnie-
cība «Jaunie", Rīgā, 1926. g. Iespiesta
«Latvju Kultūra" spiestuvē, Rīgā, Tērbatas
ielā 15/17.

630. «Strādnieku sportistu
dziesma s". Biedr. «Strādnieku Sports
un Sargs" galvenās valdes izdevums. Ie-
spiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Marijas
ielā 72.

631. «Strādnieku jaunatne".
Latv. strādnieku jaunatnes kultūras bied-
rības izdevums, 1926. g. Iespiesta E. Pī-
piņa un J. Upmaņa grāmatu spiestuvē, Rī-
gā, Marijas ielā 10.

632. Kļaviņu Voldemārs «Gaismas
s p ē k s". Drāma četros cēlienos piecās
ainās. Rīgā, R. Kļaviņa apgādībā, 1926. g.
Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Ma-
rijas ielā 72.

633. Fēlikss „K o d e k s s" II. Domas
par cilvēcisko pilnību un pienākumiem.
Aforismi, pamācības un konstatējumi.
Iespiesta F. L. Starpina spiestuvē, Rīgā,
Kuģu ielā 13.

634. Leons Paegle «Sastapšanā s".
Viencēliens. Izdevniecība — «Jaunā Kul-
tūra". Iespiesta «Progress" spiestuvē, Rī-
gā, Kārļa ielā 19.

635. J. Jansons (Brauns) Kopoti
raksti. Ceturtais sējums. Kultūrvēstu-
riski un sabiedriski apcerējumi. II. Rīgā,
1925. g. Komanditsabiedrības «Daile un
Darbs" apgādībā. Iespiesta E. Pīpiņa un
J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

636. J. Jansons (Brauns) Kopoti
raksti. Septītais sējums. Politiski ap-
cerējumi. III. Rīgā, 1928. g. Komanditsa-
biedrības «Daile un Darbs" apgādībā. Ie-
spiesta E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē,
Rīgā, Marijas ielā 10.

637. J. Jansons (Brauns) Kopoti
raksti VI sējums. Politiski apcerē-
jumi II. Rīgā, 1928. g. Komanditsabiedrības
«Daile un Darbs" apgādībā. Iespiesta E.
Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, .Ma-
rijas ielā 10.

638. J. Jansons (Brauns) Kopoti
rakstiVsējums. Politiski apcerējumi
I. Rīgā, 1927. g. Komanditsabiedrības «Dai-
le un Darbs" apgādībā. Iespiestā E. Pī-
piņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Mari-
jas ielā 10.

639. Linarda Laicena „A 1 f a u n a u 16"
Konstruktīva spēle. TNT izdevums, 1925. g.
Iespiesta «Latvju Kultūra" spiestuvē, Rīgā,
Tērbatas ielā 15/17.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot kantorī)
gadu 22,— . PLsK . ' gadu 18,—
i/2 gadu . . . .12— i/2 gadu . . . . in,—
3 mēn.. .... 6— 3 mēn 5,—, 2_ 1 ,, 1,70
1 " ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

Latvijas valdības JjfjgL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^W ^W!^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^f^^^jļ^^^^^fe Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^*fRgāfflĒ&nF Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 "*^ļgjn Atvērts no pīkst. 1/28 līdz 1/2^

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—?
par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



640. «Mūsu jaunais strādnieks"
Rakstu krājums. Latvijas darba jaunatnes
kultūras biedrības izdevums, 1925. g. Ie-
spiesta E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē,
Rīgā, Marijas ielā 10.

641. Arvids Avots «Politiskas par-
tijas". I. Saeima 1922.—1925. Iespiesta
Latviešu zemnieku savienības spiestuvē,
Rīgā.

642. Linanda Laicena „S e m a f o r s"
Trejos gados dzejots 1920.—1922 . Izdev-
niecība «Promets", Rīgā. Iespiesta E. Pī-
piņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Mari-
jas ielā 10.

643. Kārlis Dzelzs «Sniegs un de-
goša s i r d s". Dzejas. Izdevniecība
«Promets", Rīgā. Iespiesta E. Pīpiņa un
J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

644. SSS Brīvības vārtu noda-
ļ a s p i e ci g a d i 1923—1928. Rīgā, 1928.
g. Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā.
Marijas ielā 72.

645./' Latvijas arodkustība 1929.
gadā. Sekretariāta ziņojums Latvijas
arodbiedrību centralbiroja IX kongresam.
Latvijas arodbiedrību centralbiroja izde-
vums, Rīgā, 1930. gadā. Iespiesta spies-
tuvē «Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

646. Ādolfs Talcis «Dumpīgā gra-
ma t a". Stāsti un feļetoni. Ilustrēta A.
Girdvoina linoleuma griezumiem. «Nākot-
nes Kultūra" izdevums, Rīgā, 1931. gadā.
Iespiesta spiestuvē A/S. «Riti", Rīgā, Dzir-
navu ielā 57.

647. SSS 9. kongress 2. un 3. ap-
rīlī 1931. g. SSS galvenās valdes izde-
vums. Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rī-
gā, Marijas ielā 72.
v 648. G. V. Pļechanovs «Materiālis-
ma vēstur e". Holbachs. Helvecijs.
Markss. Tulkojuši «Marksistu" kluba lo-
cekļi. Rediģējis F. Cielēns. «Kultūras
Balss" izdevums, Rīgā, 1930. g. Iespiesta
E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā,
Marijas ielā 10.
V 649. «Populāre Betrachtung
ūber den Menschen Jesus Chris-
tusundseine Lehre" von Dr. Natas.
Izdevis: Kari Doring, Verlag fiir Wissen-
schaft, Kunst un Volksbildung, Leipzig.
Iespiesta „R. Ruetz un Ko." spiestuvē,
Rīgā, Doma laukumā 5.
v 650. Ko grib biedrība «Darba
Jaunatne"? Sociālistiskās jaunatnes
kustības mērķi un uzdevumi. Centrālās
valdes uzdevumā J. Rusmanis. Biedrības
«Darba Jaunatne", Rīgā, izdevums. 1930. g.
Iespiesta spiestuvē «Nākotne", Rīgā, Ma-
rijas ielā 72.

651. Fr. Menders «Ievads politis-
kā ekonomijā". «Kultūras Balss" iz-
devums, Rīgā, 1930. g. Iespiesta E. Pīpiņa
un J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā, Marijas
ielā 10.

652. Pauls Lejiņš, Saeimas deputāts,
«Lai dzīvo karš!". «Kultūras Balss"
izdevums, Rīgā, 1930. g. Iespiesta spies-
tuvē «Progress", Rīgā, Lielgabalu ielā 2.

653. Petras Krapotkinas ,,V a 1 s t y b e
i r j o s is t oriska sai vaidm uo". Iz-
devusi Knvgtļ leidimo b-ve «Audra", 1928.
Iespiesta spiestuvē «Burtnieks", Rīgā, Rī-
dzenes ielā 27.

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š

Iecelšanas un atvaļinājumi
1738. lēmums.

1937. g. 16. oktobrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu («Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu («Vaid .
Vēstn." 1937. gada 73. num.), atceļu
Rūdolfu Skrabe - Skrebi no Alūk-
snes sporta biedrības valdes lo-
cekļa amata un viņa vietā ieceļu Arvīdu
Ceplīti.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š,

1746. lēmums.
1937. g. 16. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likuma par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jasun reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14. pantu («Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu («Vaid.
Vēstn." 1937. gada 73. num.), atceļu
Rachmieli Fainšteinu no Riebiņu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības priekšnieka amata un viņa vieta
ieceļu Donatu Kuncānu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š,

Valdības iestāžu paziņojumi

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments atgādina, ka tiem tirgotājiem un
uzņēmējiem, kas 1938. gadā vēlas nodar-
boties ar preču importu, jāiesniedz lūgumi
Finansu ministr, iekšējās tirdzniecības un
administratīvā nodaļā, L. Smilšu ielā 19/21,
3. dz., līdz š. g. 1. novembrim (ieskaitot).

Lūgumiem sevišķas veidlapas nav pare-
dzētas. Katrs iesniegums jāapmaksā ar
Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez zī-
mogmarkām iesūtītos pieprasījumus atstās
bez izskatīšanas. Iesniegumu pielikumi jā-
apmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu par katru
atsevišķu lapu, izņemot gadījumus, kad
zīmognodeva par šiem dokumentiem jau
agrāk nokārtota, piem., uz faktūrām, vai ja
pielikumi ir valsts iestāžu raksti, kas ad-
resēti Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamentam.

Tirgotājiem un uzņēmumiem, kam šo-
gad izsniegtas importa tirdzniecības atļau-
jas, lūgumā jāuzrāda atļaujas numurs, par
to samaksātā nodeva un Valūtas komisijas
1937. gadā līdz lūguma iesniegšanas brīdim
piešķirtās importa atļaujās norādītā preču
kopīgā vērtība. Firmai, tirgotāja vārdam
un uzņēmuma atrašanās vietai jāsaskan ar
tirdzniecības reģistrā ierakstītiem datiem.

Tirgotāji un uzņēmumi, kas no viņiem
neatkarīgu apstākļu dēļ nav varējuši iz-
lietot daļu no Valūtas komisijas šogad pie-
šķirtām importa atļaujām un vēlas, lai tās
neņemtu vērā pie importa nodevas aprēķi-
nāšanas, var šo atļauju derīguma laikā ie-
sniegt Valūtas komisijai lūgumu- dzēst ne-
izlietotās atļaujās norādīto preču vērtību
no piešķirtās atļaujās norādītās preču vēr-
tības kopsumas.

Rūpniecības uzņēmumiem, kas preces no
ārzemēm ieved tikai sava uzņēmuma vaja-
dzībām, atsevišķas importa nozares nav
jāuzrāda, bet jālūdz piešķirt importa tirdz-
niecības atļaujas savas rūpniecības vajadzī-
bām.

Tirgotājiem lūgumos jāuzrāda importa
nozares (piem., pārtikas vielas, manufak-
tūra, metālu izstrādājumi u. t. t.), pieturo-
ties pie šogad importēt atļauto preču no-
menklatūras un iekavās atzīmējot attiecī-
gos muitas tarifu pantus, punktus vai bur-
tus. Ja tirgotāji vēlas ievest vienas vai
otras nozares tikai dažas atsevišķas pre-
ces, tad tās jāuzrāda, pieturoties pie mi-
nēto preču tirdznieciskiem nosaukumiem
un tāpat iekavās atzīmējot muitas tarifu
pantus, punktus un burtus.

Lūgumā pieprasīto ziņu nepilnīga vai ne-
pareiza uzrādīšana var būt par iemeslu
lūguma noraidīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Tirdzniecības un rūpniecības

departaments.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu depart. paziņo izlabošanai, ka sodu

ziņu krājuma 15. grāmatā 9453. numurā
uzrādītā Šifra S 1 u č k o v s dzimusi
1868. g. 2. maijā.

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Tiesu dep. direktors AI. Menģelsons.

Administr. nod. vadītājs J. S a u 1ī t e.

Paziņojums.
Dzelzsceļu virsvalde paziņo, ka Sitas-

Rēzeknes līnijas 63. km, pik. 7+10 m
ierīkota neapsargāta pārbrauktuve vis-
pārīgai lietošanai.

Dzelzsceļu virsvalde.

Izlabojums.
«Vaid. Vēstn." š. g. 234. numurā 4. lap-

puses 2. slejā izsludinātā Šoseju un zemes
ceļu depart., liniju autosatiksmes ziemas
braucienu sarakstā Daugavpils-Silenes li-
nijā autobusu atiešanas laiks no Silenes ir
jālasa ,,6.50" un nevis ,,6.30", kā kļūdaini
nodrukāts.

Meklējamo personu 847. saraksts.
51639. Vilis-Osvalds Augusta d. Auželis, dz.

1919. g. 30. VII Ceraukstes pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert.
uz 1937. g. 7. X 1373. rakstu.

51640. Tekla Atrachimovicz, dz. 1918. g.
Polijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē
Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1937. g. 9. X
1179. rakstu. Apciet., ievietot Madonas ciet.
iesk. mekl. rīcībā.

51641. Feodors Bogdanovs, dz. 1921. g. 21. III
Rēzeknē. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. uz 1937. g.
9. X 1607. rakstu.

51642. Jānis Brušans, dz. 1912. g. 17. XII
Viļēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
8. X 1175. rakstu.

51643. Ernests Jāņa d. Broms, dz. 1902. g.
26. XII Rozēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. uz
1937. g. 8. X 851. rakstu.
_ 51644. Lida-Lidija Buraks, dz. 1888. g. 30. XI
īslīcas pag. Apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
31. VIII 1103. rakstu.

51645. Olga Andreja m. Baltais, dz. 1904. g.
26. I Barkavas pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g.
4. X 1078. rakstu.

51646. Fēliks Michaila d. Bārtulis, dz. 1900. g.
Piedrujas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g.
4. X 1118. rakstu.

51647. Marija Bērziņš, dz. 1898. g. 7. X Ādažu
pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu
Rīg. 8. iec. miert. uz 1937. g. 4. X 1076. rakstu.

51648. Jēkabs-Voldemars Druks, dz. 1896. g.
17. XII Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt.
Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Talsu iec. miert. ar
1937. g. 30. IX 159. rakstu. (Spried, nor. izpr.
no Krim. pol.).

51649. Grigorijs Stepana d. Grigorjevs, dz.
1915. g. 17. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz
1937. g. 7. X 1135/37. rakstu.

51650. Antons Gronskis, dz 1919. g. 13. VII
Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g.
7. X 1119/37. rakstu.

51651. Ilmārs Graudiņš, dz. 1915. g. 30. VI.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu
Rīg. pils. 1. iec. miert. uz 1937. g. 7. X 1086/37. r.

51652. Idels Joffe, dz. 1905. g. 9. I. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg.
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 6. X 1092. rakstu.

51653. Jānis Kovaļenoks, dz. 1917. g. 7. IX
Pasienes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 15. iec. miert. uz 1937. g.
9. IX 1024. rakstu.

51654. Milija Viļā m. Kalniņš, dz. 1909. g.
4. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē
Rīg. 6. iec. miert. ar 1937. g. 8. X 812. rakstu.
Apciet., atšūt. mekl. rīcībā.

51655. Izidors Klimovičs, dz. 1902. g. Osūnes
pag. Meklē Rīg. 16. iec. miert. ar 1937. g. 6. X
927. rakstu. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol.).

51656. Nikolajs Krzeckovski, dz. 1908. g.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Valkas
apr. 2. iec. miert. uz 1937. g. 4. X 633. rakstu.

51657. Vasilijs Olgas d. Marcinkevičs-Martin-
kevičs, dz. 1917. g. Atašienes pag. (čigāns).
Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1937. g. 6. X
311/37. rakstu. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.).

51658. Aleksandrs Augusta d. Markevičs,
dz. 1911. g. 1. VI. Apv. pēc Sodu lik. 177. p. 1. d.
un 3. d., 131. p. 1. d. Meklē Rīg. apgblt. 5. iec.
izmeklēs, tiesn. ar 1937. g. 1. X 1137. rakstu.
Apcietināt.

51659. Vilis-Mārtinš Miķelsons, dz. 1914. g.

1 V Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 7. iec. miert. uz 1937. g.4. X 1246. rakstu

51660. Broņislava Franča m. Obolevičs, dz.

1911. g. 25. Vi 11 Piedrujas pag. Apv. pec Sodu
lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert.
uz 1937. g. 4. X 1092. rakstu.

51661. Marija Jāņa m. Pauss, dz. 1908. g.
27. VI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē

Rīg. 12. iec. miert. ar 1937. g. 7. X 1225. rakstu.
Piepr. ķīlu Ls 30,— apm., līdz kuras iemaksai

P. turēt apciet.
51662. Staņislavs Jāzepa d. Putans, dz. 1917, g.

2 IX Apv. pec Sodu lik. 570. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 12. X rakstu.

51663. Jānis Jāņa d. Pauliņš, dz. 1914. g.
28 IX Krievijā. Meklē Tukuma iec. miert. ar
1937. g. 4. X 916. rakstu. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51664. Jānis Raciks, dz. 1921. g. 29. IV
Aulejas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 5. X 518. rakstu.

51665. Staņislavs Reibans - Akmentiņš, dz.
1919. g. 1. II Balvu pag. Apv. pēc Sodu lik. 541.,
546. p. Meklē Balvu iec. miert. ar 1937. g. 7. X
571. k. rakstu. (Rezoluc. nor. izpr. no Krim. pol.).

51666. Pēters Pētera d. Raups, dz. 1904. g.
23. X Aknistes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. U2
1937. e. 31. VII 173. rakstu.

51667. Lote (saukta arī pavārdā Natale)
Sīmanis, dz. 1888. g. 9. VIII Smiltenes pag.
Apv. pēc Sodu lik. 49., 541.. p. 1. d. Paz. dzīv.
vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz 1937. g. 19. V
rakstu 307k.

51668. Arvids Smiltnieks, dz. 1918. g. 3. VI
Rundāles pag. Apv. pēc Sodu lik. 422. p. Paz.
dzīv. vietu Jelg. pils. izm. tiesn. uz 1937. g. 7. X
197. rakstu.

51669. Staņislavs Staudžs, dz. 1879. g. Saksta-
galas pag. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
1937. g. 7. X 761. rakstu. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51670. Augusts Pētera d. Zvilna, dz. 1914. g.
12. I. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1937. g. 7. X 329. r.

51671. Marija Stepens, dz. Morozovs, dz.
1894. g. Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. uz 1937. g.
6. X 1299. rakstu.

51672. Richards Friča d. Sīmanis, dz. 1921. g.
20. V. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu
Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1937. g.4. X 645.rakstu.

51673. Broņislava Grigora m. Šmats, dz.
1917. g. 14. X Mērdzenes pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 6. X 1305. rakstu.

51674. Ādolfs Jāzepa d. Šimkuss, dz. 1920. g.
18. VII Krievijā. Meklē Rīg. 16. iec. miert. ar
1937. g. 20. IX 317. rakstu. Sod. ar 3 mēn. 3 ned.
ciet., sodu pārv. ievietos, audz.-lab. iestādē
Irlavā uz 2 gadiem. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.).

51675. Simons Timošeons, dz. 1895. g. 10. VII
Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. p.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. uz 1937. g.
5. X 1178. rakstu.

51676. Andrejs Andreja d. Tumaševičs, dz.
1907. g. Daugavpilī. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Meklē Kārsavas iec. miert. ar 1937. g. 25. IX
290k/37. rakstu. Piepr. Ls 20,— ķilu naudu,
neiemaks. gad. apciet., iev. Rēzeknes ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

51677. Antonas Tamulionas, dz. 1913. g.
Lietuvā. Apv. pēc Sodu lik. 402. p. Meklē Rīg.
apr. 5. iec. miert. ar 1937. g. 5. X 402. rakstu.
Piepr. Ls 150,— droš. naudu, bet neiemaks.
gad. apciet., paturēt apciet. mekl. rīcībā. (Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol.),

51678. Anna Tumaševičs, dz. 1910. g. Rēzeknē.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1937. g. 6. X rakstu. ,

51679. Jēkabs Terentjevs, dz. 1889. g. 2. II.
Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Paz. dzīv. vietu Kuldī-
gas iec. miert. uz 1937. g. 4. X 789k/37. rakstu.

51680. Rafaels Volovičs, dz. 1902. g. 8. III
Dubultos. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
5. X 1282. rakstu.

51681. Alberts Vītoliņš, dz. 1913. g. 19. XII.
Meklē Jaunjelgavas iec. ' miert. ar 1937. g. 5. X
rakstu 160/33.k. 6. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.).

51682. Aleksis Veicmanis, dz. 1904. g. 5. VIII
Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. Meklē jelg. pils
iec. miert. ar 1937. g. 6. X 1346. rakstu. Atraš.
gad. pievest tiesai.

Papildinājumi: „Vald. Vēstn." 1937. g
172. num. izslud. 836. sar. — 51136. meklējamais
Leiba-Baša Ries, saskaņā ar Rīgas 16. iec. miert.
š. g. 5. okt. 994. rakstu, atraš. gadījumā nogādā-
jams tiesā.

«Vaid. Vēstn." 1937. g. 195. num. izsludin
840. sar. — 51305. no Aizika Levinsona piepr
ķīlu Ls 50,— apm., bet nedošanas gad. viņu
apciet. un bez tam izsniegt aizmug. spried, no-rakstu. (Lēm. nor. un aizm. spried, nor izpr
no Krim. pol. pārv.).

Rīgā, 1937. g. 16. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojums
Valkas apr. priekšnieka paziņojums.

Valkas apr. robežās trakumsērga irizbeigusies, kamdēļ saziņā ar apriņķarajonu veterinārārstiem atceļu savu , Valci£?*?".?«%£? 114- n^urā izsludināto22. maija 2798i . rīkojumu, ar ko Valkasapriņķi izsludināja par trakumsērgas
apdraudētu rajonu.

g

Uzdodu visām pagastu valdēm un poli-cijas priekšniekiem šo manu rīkojumupaziņot iedzīvotājiem. J

Valkā, 1937. g. 15. oktobri. 7350-1.
Apriņķa priekšn. K. Briedis.

Darbvedis K. Zalkains

Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBAS un KULTŪRAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi
par mācības iestādēm, to starpā ari par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-
skolām, par mācības spēkiem, kā arī par bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras
iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:
Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60

„ „ ar piesūtīšanu „ 3,00
Iesiets kalikonā bez piesūtīšanas ,, 4,00

ar piesūtīšanu ,, 4,40

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Paziņojams.
_ pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu ar zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmumu apstiprināts Skuku-Blusu meliorācijas sabiedrības „ZaboIotje" kopējo

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

« .... Darbu Dalīb-
« n,-K-, Dalībniekam Māju numur, izmaksa pēc niekuks r» i - u , Dalībnieka . . . . Kāda pagasta nroiekta balsu* Dalībnieka - « piederošo vai , , . .. piojeKid, uawu

īpašumu . ,. , . . . . atrodas maias un no kuras skaits, D
?

. _ -
_ _

'I Vārds un uzvārds tiesību viņa 1.etoSana pec pec aprēķina saskaņā P.ez.me
- -. esošo mam mēmie- zemes f .... dalībnieku arapzīmējums nosaukums ,?§raAmf

tu mulzas piedereja balsu skaitu mel. sab.P'aniem reģistra Ls statūtiem

. 1. 2. ; 3, 4 £ ē! " 7. 8. 9. 10.

I

- _ -r _ 1. g r tl p a. Proporcionāli šajā sarakstā
Peters Ādama d. Olechno īpašnieks ) uzrādītām darbu izmaksām
Mir. Donata Ādama d. Olechno un Jā- l Blusu sādžas viens. 18 Ilhip. raj. Pustinas 82,— 1 nosakāmi dalībnieku pienā-

zepa Ādama d. Olechno mantoj. masa Lietotājas 288 Ktoi^aSS&olot"'»
2. Helēna Jāzepa m. Skumbins īpašniece „ „ „ 9 265 „ 82,— 1 ^r^Tāt

uzS
i£

3. Valsts zemes banka „ Auzu mājas 6 995 „ 517— 10 tībā.

I

Antons Miķeļa d. Koļeda 4/7 īpašn. )
Adele lija m. Koļeda i/ 7 „ ļ Lūmanu sādžas viens. 7 996 „ 965— 19
Mir. Osipa Miķeļa d. Koļeda mantoj. masa 2/7

/ Franciska Benedikta m. Buko .... i/ 7 īpašniece ļ', .,, ', „ ,_ ,.„ 0
5-\ Jūlija Franča m. Ļuļa 6/7 „ ļ Skuķu sadzas viens. 5 424 „ 113— 2

Osips Pētera d. Luļa 1Iīpašnieks
Ādolfs Pētera d. Luļa i/ 7 ,,
Monika Pētera m. Luļa - . . i/7 īpašniece

6. { Lēna Pētera 'm. Luļa i/ 7 „ ? [ „ „ „ 4 423 „ 570,— 11
Amālija Pētera m. Luļa i/ 7 ,,
Jūlija Pētera m. Luļa i/ 7 ,,

. Michalina Franča m. Luļa i/ 7 „ J

I

Miķelis Vikentija d. Luļa 4/5 īpašnieks
Mir. Staņislava Vikentija d. Luļa mantoj. „ „ „ 1 420 „ 570,— 11

masa. . i/5 lietotāja J
8, Antons Franča d. Buko īpašnieks " „ „ „ 2 421 „ 674,— 13

/ Juliāns Ludviga d. Luļa i/ 2 īpašnieks \ „ ,„„ 401 syFortunats Ludviga d. Luļa 1/2 I " " ""

'
I

Mir. Jāzepa Ādama d. Dubro .... >/s lietotāja |
Donatas Kazimira m. Dubro mantoj. > Blusu sādžas viens. 21a 269 „ 96,— 1

masa M„ J
( Jāzeps Jāņa d. Gajevskis 6/7 īpašnieks ļ „ „ „ 16a 266 „ 41,— 1

"*\ Adele Pētera m. Gajevskis V? īpašniece J
Anele Kazimira m. Gajevskis .... '/t īpašniece

I Apolonija Antona m. Gajevskis. . . . ] / 7 „ 0(.„ on _ 1
uVilhelmine Antona m. Gajevskis . . . i/7 „ » » » lla /b/ "

y
'

Antons Antona d. Gajevskis 4/7 īpašnieks
f Antons Staņislava d. Skumbins. . . . 6/7 īpašnieks| ?

1

13. i Mir. ievas Jāņa m. bkumbins mantoj. > „ „ „ I4a zio „ ov,—

ļ masa */7 īpašniece J
14. Jāzeps Vikentija d. Lutoks īpašnieks „ „ „ 13a 286 „ 32,— 1

I

Šigismunts Miķeļa d. Dubro 3/7 īpašn. |
Miķels Miķeļa d. Dubro »/7 l , „ „ 8 274 „ 301 — 6
Anna Miķeļa m. Dubro '/? īpašniece J

16. Donats Antona d. Dubro īpašnieks „ „ „ 7 280 l„ 525,12 10
Kopā 5063,12 97

II grupa.

I

Genrichs (Heinrichs) Beinarovičs . . . 6/ 7 īpašnieks ]
Mečislava Juljana (Juljana-Viktora) m. [ Mengovas foļv. — 55 Pustinas 863,— 12

Beinarovičs V7 īpašniece J
18 i l]%Au - PeC

ff ,; • • * "I? tfČČl ) Skuķu sādžas viens. 15 434 „ 164,- 3
\ Kleotilda Jēkaba m. Pecelevičs . . . yīpašniece /

1ft / Antons Michaila d. Pecelevičs .... 6/7 īpašnieks ļ n 439 fic _ tiyKleotilda Jēkaba m. Pecelevičs. . . . 1/7 īpašniece / " » » l0

20 i
^lbinS

, Vikt"ļija+d- ^ , \P
IpaŠni6kS

} „ „ i, 14 433 „ 319,77 6u\ Staņislavs Vikentija d. Luļa 1/5 » /
21. Mir. Osipa Ludviga d. Luļa mantoj. masa Lietotāja „ „ „ 7 426 „ 574,— II
O0 / Jānis Vikentija d. Luļa 4/5 īpašnieks ļ q 428 59 — 121 { Staņislavs Vikentija d. Luļa »/5. ». / ' " '

O0 / Ādolfs Miķeļa d. Pecelevičs 6/7 īpašnieks \ ir 435 78 _ 1iJ -\ Kleotilda Jēkaba m. Pecelevičs. . . . >/? īpašniece / "

0/ Malvina Jāzepa m. Pecelevičs .... 1/7 īpašniece ļ fi 495 135 — 92Veronika Jāņa m. Buks, dz. Pecelevičs . 6/7 „ / » » » ° 4Z0 « Z

Kopā I 2257,77 37

Pavisam kopā | 7320,89 134

Rīgā, 1937. g. 9. oktobri. Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2359. num. Mel. sab. reģ. 1761. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eriachs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Durbē,

pieņemti Durbes pils. valdes 1937. g. 14. sept.
sēdē (9. prot. 3. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības departamenta 1937. g.

8. oktobra 124928. rakstu.
«Valdības Vēstneša" 1936. g. 74. numurā

izsludinātos saistošos noteikumus par tir-
gošanās laiku Durbē 1., 2. un 3. §§ grozīt
un izteikt šādi:

1. §. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdo-
šanas vietas, noliktavas, kantorus un vei-
kalus atļauts atvērt darbdienās visu gadu
no pīkst. 7.30 līdz pīkst. 20.

2. §. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem,
Pārdošanas vietām, kantoriem un veika-
liem, izņemot tos, par kuriem pastāv at-
sevišķi noteikumi, jābūt slēgtiem_ visas
svētdienās (izņemot pēdējo svētdienu
Pirms Ziemas svētkiem) un sekojošas svēt-
ku dienās: Jaungada dienā (1. janvārī).
Zvaigznes dienā (6. janvārī), Lielā lūdzama
dienā, Lielā piektdienā, Lieldienas svētkos
(2 dienas), 15. maijā, Jēzus debessbrauk-
šanas dienā, Vasaras svētkos (2 dienas),
Jāņu dienā (24. jūnijā), Latvijas brīvības
cīnītāju Dieminas dienā (11. augusta) (ja

11. augusts iekrīt darbdienā, tad piemiņas
dienu svin pirmā svētdienā pēc 11. augus-
ta), Ticības atjaunošanas svētkos (31. ok-
tobrī) , Latvijas valsts proklamēšanas svēt-
kos (18. novembrī) un Ziemas svētkos
(2 dienas).

Piezīme. Pēdējā svētdienā pirms
Ziemas svētkiem veikali atverami un
slēdzami kā parastā darbdienā.

3. §. Visiem pārtikas preču veikaliem,
kuros tirgojas ar maizi, svaigu pienu, pie-
na produktiem un citām ēdamvielām ma-
zumā, un piena produktu veikaliem nedēļas
svētdienās, Lieldienu, Vasaras svētku un
Ziemas svētku otrajās dienās tirgošanās
atļauta no pīkst. 7 līdz pīkst. 9, bet puķu
veikaliem ar dzīvām un nedzīvām puķēm
— no pīkst. 12 līdz 15.

Piezīme. Veikali, kuru krājumos at-
rodas bez šinī paragrāfā minētārn arī
vēl citas preces, slēdzami saskaņā ar
šo noteikumu 2. §.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Dr. V. G 1u d i ņ š.

Sekretārs V. Ozols.

Kārsavas pilsētas būvnoteikumu
pārgrozījumi un papildinājumi,

pieņemti Kārsavas pils. valdes 1937. g. 17. jūnija
un 14. jūlija sēdēs un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1937.g. 7. ok-

tobra 81150. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1936. gada 257. un

258. numuros izsludinātos būvnoteikumos
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

2. § teikumu „5. Aku rakšanai un ielas
žogu celšanai" atcelt un izteikt šādi:

„Aku rakšanai, iebraucamo vārtu un
ielas žogu celšanai vajadzīga pilsētas val-
des atļauja."

16. § strīpot teikuma vārdus: „vienīgi ar
apriņķa būvinspektora piekrišanu" un iz-
teikt: „ar pilsētas valdes un apriņķa būv-
inspektora piekrišanu".

30. § teikumu „Ielu žogi jāceļ pēc būv-
inspektora apstiprināta projekta" atcelt un
izteikt šādi: „Priekšdārzu žogi jāceļ pēc
pilsētas valdes apstiprināta projekta, kas
var būt arī Būvniecības pārvaldes parauga
projekts."

55. § teikumu „Visām ēkām jāierīko at-
ejas pašā ēkā" papildināt ar teikumu: „Pie
pastāvošām dzīvojamām ēkām, kur atejas
nav iebūvētas ēkās un kuru iebūvē prasa
lielākas pārbūves, var ierīkot brīvi stāvo-
šas atejas uz apriņķa būvinspektora atzi-
numa pamata, kas izbūvējamas pēc Būv-
niecības pārvaldes apstiprinātiem paraugu
projektiem, saskaņā ar šiem noteikumiem,
ciktāl tie nerunā pretī noteikumiem par
atejas vietu etc. ierīkošanu pilsētās („Vald.
Vēstn." 1927. g. 133. num.)".

56. § teikumu „Ateju bedres atstatumam
no ielas vai no kaimiņu robežām jābūt
vismaz IV2 metra papildināt ar teikuma
turpinājumu: „bet brīvi stāvošām atejām
ar bedrēm jābūt no dzīvojamo telpu logiem
vismaz 10 m."

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Kārsavas pils. galva J. Spridzāns.

Sekretārs J. Stanevičs.



iekšzeme.
Zemkopības ministra J. Birznieka

paskaidrojums
par grozījumu likumā par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu.

Pastāvot augstām cenām uz ārzemēm iz-
vedamai stutmaļkai un papīrmalkai, kok-
rūpnieki piegriež sevišķu vērību tādu mežu
uzpirkšanai, kas noder stutmalkas un pa-
pīrmalkas sagatavošanai. Šī iemesla dēļ
ievērojami cēlusies līdz 50 gadus veca me-
ža tirgus vērtība, sasniedzot pat pāri par
300°/o virs pastāvošās valsts mežu takses
cenas. Tas savukārt pamudina valsts fon-
da zemju ieguvējus un arī tos, kas šo zemi
ieguvuši piešķiršanas kārtībā, tāpat arī pa-
stāvošo saimniecību īpašniekus, kas fonda
zemi iegūst saimniecību robežas regulējot
vai zemes gabalus apmainot, katrā ziņā pa-
turēt visu uz viņu īpašumā pārejošās fonda
zemes augošo, bet valsts rīcībā atstāto lapu
koku mežu. Par iemeslu šāda meža iegū-
šanai arvien uzrāda vēlēšanos jauno mežu
tālāk audzēt, bet tiklīdz meža pirkšanas
līgums noslēgts, pa lielākai daļai to neka-
vējoties pārdod tālāk koktirgotājiem no-
ciršanai. Neprazdami mežu pienācīgi no-
vērtēt, lauksaimnieki bieži vien nesaņem
tā faktisko tirgus cenu. Tādā kārtā pa-
stāvošā likuma pants, kura nolūks bija
jaunsaimniecību un lauksaimnieku atbalstī-
šana mežu audzēšanā, nesasniedza savu
mērķi un valstij radās ievērojami zaudē-
jumi.

Šāda nenormāla stāvokļa novēršanai
grozīts pastāvošais likums, un valsts lik-

vidēšanā atstātā meža pārdošanas cena
pieskaņota tā faktiskai vērtībai. Jaunā li-
kuma pamatā likta meža tirgus cena, ko
zemes ieguvējiem pazemina par 20°/o, lai
tādā kārtā jaunos mežus varētu iegūt arī
tie lauksaimnieki, kas tos patiešām grib
tālāk audzēt. Jaunās audzēs atrodamos
atsevišķos pāraugušos vai cērtamo vecu-
mu sasniegušos kokus, kas katrā ziņā iz-
cērtami, paredzēts atstāt valsts rīcībā, lai
likvidētu tos par faktisko tirgus cenu.

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera.

Otrdien, 19. okt, pīkst. 19.30 „Pavasara
mīla" ar M. Brechmani-Štengeli, E. Pfeife'ri,
N. Vasiljevu, E. Miķelsonu, A. Kortānu, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas izrādes
cenas.

Trešdien, 20. okt., pīkst. 19.30 „Ba-
ņ u t a" ar E. Traviņu, J. Niedru, A. Kaktiņu,
M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas.

Ceturtdien, 21. oktobrī, tautas izrādē
„V e 1 n a j ā t n i e k s" ar V. Briedi, T. Briltu.
Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 22. okt., balets „K o r s ā r s".
Sestdien, 23. okt., „B a ņ u t a".
Pianista Roberta Kazadezi koncerts Nac. operā

piektdien, 29. oktobrī.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 19. okt., pīkst. 19.30 „H e1g e-

landes varoņi" ar T. Lāci: derīgas pus-
cenu kartiņas.

Trešdien, ' 20. okt., pīkst. 19.30 Lilijas Štengeles
viesizrādē „Nenozīmīgā sieviete", Oskara V.ailda
komēdija 4 cēlienos. A. Amtmanis-Briedītis.
Dekorators A. Cimermanis. Derīga abonementa
5. biļete.

Ceturtdien, 21. okt., pīkst. 19.30 „H e 1 -
gelandes varoņi" arT. Lāci.

Dailes teātris.
Otrdien, 19. okt., pīkst. 19.30 „K r a u k -

līti s".
Trešdien, 20. oktobrī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ avā".

Ceturtdien, 21. oktobrī, pīkst. 19.30
„Kr auk 1 ī t is".

Piektdien, 22. oktobrī, pirmo reizi. „Jelgavas
pils cēlāji" V. Zonberga vēsturiska luga 3. cēlie-
nos, Ed. Smiļģa inscenējumā. Biļetes dabūjamas
teātra kasē.

Literatūra.
Ekonomists. 1937. g. 20. num. Saturs:

Ierēdņu parādi un apdrošināšana A. K. Apdroši-
nāšanas darbības 15 gadi. K. Benze. Bezdarba
problēma ārzemēs. Cand. oec. Fricis Hūns.

Apskats. Starptautiskās saimniecības stā-
voklis. Liberālisms un plānsaimniecība. N.
Latvijas mežu izmantošana pirms kara un tagad.
Māc. mežk. Fr. Kiiglers. Pārapdrošināšana.
L. Bīriņš. Kreditkooperativu uzdevumi vācu
kreditorģanizacijā. A. B. Polijas saimnieciskā
dzīve 1937. gada pirmā pusē. B. Stalažs. Zvie-
drijas saimniecības centieni Austrumeiropā. Ķ.
Autokatastrofas un apdrošināšana civiltiesiskās
atbildības gadījumam. K. Sviesta tirgus septembrī.
A. Kns. Mājlopu un gaļas tirgus. T. Rs.

Technika. Sūcgāzes ģeneratori auto-trans-
portā. A. Upmalis. Stacionārās sūcgāzes iekārtas
un viņu nozīme mūsu spēka saimniecībā. Inž.-
mech. J. Inveiss.

Kronika. Bibliogrāfija. Pārgrozījumi akciju
un paju sabiedrībās no 1937. g. 25. augusta līdz
25. septembrim. Statistika.

Pasta-telegr. Dzīve. Latvijas pasta, telegrāfa
un telefona darbinieku biedrības žurnāls. Oktobris
1937. g. 10. num.

Zeme. Baltijas lauksaimnieku biedrības laik-
raksts. 13. num. 13. oktobris 1937. g. Valmierā.

Lauku pastnieks. 1937. g. 15. oktobrī 2S./29. n.

Izdevēja- Zemkopības ministrija. Atbildīgais
redaktors: Zemkopības depart. direktors agr.
P. G r ā v ī t s.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 19. oktobri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,90—17,50
100 Beļģijas beigu 85,05—86,55
100 Šveices franku 116,40—117,90
100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,90-282,90
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu ....... 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,20

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. 1 sērijas
ķīlu zīmes 99,00-100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 85,00—«6,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

t " ?

$iesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Jēkaba Rubeņa lū-
gumu atzīt Līzi Rubenis, dzim.
1883. g. 1. aprīlī (v. st.) Doles
pag., par mirušu un, pamatojo-
ties uz savu 1937. g. 6. oktobra
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
esošo Līzi Rubenis 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā laikā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Līze
Rubenis ir dzīva, tiesa, uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civil-
proc. nolik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 14. oktobrī.
5180/11. 1. 24002o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Eižena Udera lūgumu izslu-
dināt par mirušu nozudušo
Oskaru Oderu, tiesa 1937. g.
6. oktobrī nolēma izsludināt par
mirušu Oskaru Heinrichu Oderu
(Uhder), dzim. 1896. g. 3. aprilī
Rīgā.

1937. g. 14. oktobri.
1634. 1. 240030
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu,_paziņo, ka izskatī-
jusi Eižena Odera lūgumu izslu-
dināt par mirušu nozudušo Ma-
riju Elizabeti Vilhelmini Šarloti
Kalniņš (Kalning), tiesa 1937. g.
6. oktobrī nolēma izsludināt par
mirušu Mariju Elizabeti Vilhel-
mini Šarloti Kalniņš (Kalning),
dzim. 1860. g. 21. janvārī Rīgā.

1937. g. 14. oktobri.
1635. 1. 24004o

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka!937.g.
27. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Augustes Bornhaupts, dz.
Bornhaupts, testamentu. Au-
guste Bornhaupts, dzim. Born-
haupts, dzimusi 1853. g. 18.martā
un mirusi 1934. g. 23. maijā
Rīgā.

1937. g. 15. oktobrī.
5386. 1. 24147z
Priekšsēdētāja v. .1. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p., paziņo, ka 1937. g.
27. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Gailīša testamentu.
Jānis Gailītis dzimis 1858. g.
30. jūlijā un miris 1937. g.

20. septembrī Ķēču pagastā.
1937. g. 15. oktobrī.

5384. 1. 24148z
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p.,paziņo,ka 1937. g.
27. oktobrī atklāta tiesas sēdē
nolasīs Friča Auziņa testamentu.
Fricis Auziņš dzimis 1865. g.
16. oktobrī un miris 1937. g.
9. aprilī Alūksnes pagastā.

1937. g. 15. oktobri.
5375. I. 24149z
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilprocesa no-
likumu 1575.p.,paziņo,ka 1937. g.
27. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Emīla -Augusta Medņa
testamentu. Emīls-Augusts Med-
nis dzimis 1881. g. 22. augustā
un miris 1937. g. 18. maijā Gal-
gauskas pagastā.

1937. g. 15. oktobrī.
4926. 1,_ 24150z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
Šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1933. g. 15. maijā mir.
Kārlis-Augusts Briedis, dzim.
1896. g. 28. maijā; L. 5132;

2) 1937. g. 13. martā Vecpie-
balgas pag. mir. Jēkabs Bērziņš,
dzim. 1861. g. 20. oktobri Vec-
piebalgas pag.; L. 5141;

3) 1937. g. 29. augustā Rīgā
mir. Juris Krekle, dzim. 1866. g.
22. aprilī Rīgā; L. 5145;

4) 1897. g. 4. janvārī Rīgā
mir. Jūlijs (Jūliuss) Lucaus
(Lutzau); L. 5079;

5) 1937. g. 18. februārī Stendes
pag. mir. Ansis Šmidebergs (Smi-
debergs), dzim. 1846. g. 3. jūlijā;
L. 5081:

6) 1929. g. 20. oktobrī Rīgā

mir. Jēkabs Šitke, dzim. 1866. g.
29. decembrī; L. 5097;

7) 1937. g. 23. jūlijā Malmē
Zviedrijā mir. Roberts-Emils
Cimzietis (Cimze), dzim. 1901. g.;
L. 5071;

8) 1937. g. 15. martā Rīgā
mir. Oskars-Kārlis-Viihelms Grī-
nups, dzim. 1888. g. 26. jūlijā
Rīgā; Ļ. 5089;

9) 1937. g. 15. jūlijā Zvārtavas
pag. mir. Antons-Valentins Salna,
dzim. Lizumā 1881. g. 27. februārī
L. 5103;
j.10) ar tiesas 1937. g. 7. aprīļa
lēmumu par mirušu atzītais
Heinrichs (Hendriks, Endriks)
Hendriksons (Heinrichsons), dzim.
1865. g. 10. jūnijā; L. 5143.

1937. g. 15. oktobrī. 24151o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība ar
nosaukumu „Latvju sieviešu ap-
vienība" , kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1924. g. 13. februāra

lēmumu, ir likvidēta uz Sabied-
risko lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 15. oktobri.
Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka Apģērbu rūpnieku
krājaizdevu sabiedrība, kas re-
ģistrēta 1924. g. 19. novembrī,
ir slēgta ar tiesas 1932. g. 20. sep-
tembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 24075o

Rīgā, 1937. g 15. oktobrī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Lik. par kopdarbības sabiedrī-
bām un to savienībām 179. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1937. g. 12. oktobra lēmumu

reģistrēta Opes piensaimnieku sa-
biedrības savienošanās ar Ādatna-
Bormaņa piensaimnieku sabiedrī-
bu vienā kopīgā sabiedrībā ar no-
saukumu: Ādama-Bormaņa pien-
saimnieku sabiedrība, turpinot
darbību saskaņā ar pēdējās sta-
tūtiem. 24076o
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4219. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
13. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Vītiņš ar firmu „K. Vītiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.g.
24. decembrī Aizputes apriņķī
Dzērves pagastā dzimušais Kārlis
Vītiņš, dzīvo Rīgā, Bruknas ielā 2,
3. dz.

Uzņēmuma darbības atklāta
1936. g. 1. maijā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava—-
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā 52.

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
4220. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
13. oktobra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Arturs
Tarkšis ar firmu „Arturs Tarkšis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1891. g.
5. decembrī Skujenes pagastā
dzimušais Arturs Tarkšis, dzīvo
Rīgā, Poruka ielā 6.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 22. septembrī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir koku tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Poruka ielā 6. 24078o

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.
Tirdzn. reģ '. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2002. num. ierakstītā
firma „Lietotu automobiļu cen-
trāle E. Zaķītis" (Rīgā, Antonijas
ielā 19) 1937. g. 1. oktobrī likvi-
dēta un, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1937. g. 14. oktobra lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 24081o

Rīgā, 1937. 'g. 14. oktobrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.
' Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas «Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Spa" (Rīgā, Kaļķu ielā 3/5,
4. dz.) reģistra 133. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
14. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts: '

Pēc paziņojuma un norakstā
iesniegtiem ' 1937. g. 30. aprija
akcionāru pilnas sapulces un
valdes sēdes protokoliem, šīs
sab. valdes locekļi ir: 1)Aleksandrs
Pūriņš, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5, 4. dz., 2) Herberts Ru-
benis, viņš arī direktors-rīkotājs,
dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, 4. dz.
un 3) Georgs Miezis, dzīvo Rīgā,
Meža prospektā 50, 1. dz. un
valdes locekļu kandidāti: 1) Meta
Pūriņš, dzīvo Rīgā, Ļermontova
ielā 3, 9. dz. un 2) Nadežda Špa
kovskis, dzīvo Rīgā, Pērses ielā 4,
3. dz. 24080o

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G r undu 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ierakstītās firmas „Tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrība
„Otto Molls" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 3, 3. dz.) reģistra 230. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
14. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
3. aprilī šīs sab. akcionāru vis-
pārējā sapulcē par valdes locekļu
kandidāti ievēlēta Vācijas pilsone
Elma Molss (Molls), dzīvo Rīgā,
Veru ielā 6, 2. dz.; pēc paziņo-
juma, skaitot no 1937. g. 29. sep-
tembra, mirušā valdes locekļa
Otto Molla vietā valdē iestājusies
valdes locekļu kandidāte Elma
Molss (Molls) 24082o

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta-Jura Lund-
berga, dzim. 1881. g. 11. oktobrī,
miris 1932. g. 16. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 14. oktobrī.
2359. 1. 24005o

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Dx v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Kociņš,
dzim' . 1887. g. 19. augustā,
mir. 1934. g. 12. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības' vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 14. oktobri.

1978. 1. 24006o
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1931. g. 1. aprilī
mirušā Nikolaja Gerasimova,
dzim. 1846. g., 1930. g. 18. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 11.marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. oktobrī.
1372a/32. 23792o
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. novembri
mirušā Jāņa Andreja d. Grata
1934. g. 15. janvārī sastādītais
privāttestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 20. aprila lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 13. oktobrī.
59a/37. _ 24083o
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales

zemes grātn. nodaļa,
izpildot Not. nol. 181.-4. p., pa-
ziņo, ka lija Kņazevs iesniedzis
lūgumu ierakstīt viņu zemes
grāmatās par īpašnieku saskaņā
ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 16. apriļa lēmumu,
pēc kura viņam atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagastā, sastāvošu
no zemes gabala ar nosaukumu
„Rasčistka Pavla Sidorova M 1".
4,38 ha platībā, kas sastāda daļu
no zemes vienības ar nosaukumu
„Rasčistka - Pavla - Sidorova"
42 deset. 200 kv. asu platībā!
kuru Antons, Pāvels, Pēteris un
Semjons Sidorovi un Mitroīans
Antonovs kopīgi nopirkuši ne
muižnieka Nekļudova (žurn B1168. num.).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt, zemes
grāmatu nodaļai iebildumus
1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
ludzejujerakstīs zemes grāmatu
reģistra par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 15. oktobrī
51155. 24084o
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s

Sekretāra pal. A. Āboliņš

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239 p
paziņo, ka ar 1937. g. 17. augusta
tiesas pavēli Judins Kerpelis
dzimis 1875.g. 19. septembrī Rīgā'

atzīts par vainīgu konfekšu turē-
šanā pārdošanai, kas neatbilst
uzrakstam, 1937. g. 1. jūlijā,
savā saldumu veikalā Rīgā,Kungu
ielā 21, un sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 2. d. 1. punkta ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar 5
dienām arestā. Kr. 901.

1937. g. 15. oktobrī. 24158z
Miertiesnesis R. Viļums.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.
p., uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 6. oktobrī tiesas sēdē
nolasīto mirušās Annas Štolcers
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz mir.Annas.
Štolcers mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. I., pieteikt
tas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādam, kas zaudējušas
šīs tiesības vai atteikušās no
iebildumiem.

1937. g. 7. oktobri.
1357. Cl. 24159

Miertiesnesis E. Manre r s. \

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis, ļj
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emilijas Otvars
(dzimusi 1867. g. 23. novembrī,
mirusi 1934. gada 17. maijā>
nāvi ir atklājies mantojums, un
tadeļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu Būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti- ļ
niekiem, legatariem, fideikomi- 1
sariem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī I
sludinājuma ievietošanas „Vald. !
Vestn.", un norada ka uzaici-
nājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par ?
zaudētam. ;

Rīgā, 1937. g. 14. oktobri.
1503. 1. 24085

Miertiesnesis E. Maurers
Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis, 1
pamatojoties uz Sodu lik 239 npaziņo, ka ar 1937. g. 23. sep-temb ra spriedumu Pēteris Podi-
grāds, dzim. 1885. g. 20. aprilī IZiemera pagastā , atzīts par vai- 1ņigu, ka glabājis pārdošanai pienukanna, kurai ārpusē bija rūsaun iekšpuse rūsas pēdas, 1937 s14.septembrī , savā pārtikas preču itirgotava Alūksnē , Valmieras 1pulka idā 43, un sodīts pēcTodu }IIK- 235. p. ar Ls 10,— vaj ««-
samaksas gadījumā ar 3 dienām

Alūksnē , 1937. g. 15. oktobrL
ir „ , x 24086o
Miertie^JJj JLej_de^.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesnesis ipamatojoties uz Sodu lik 235 '
paziņo, ka ar 1937. g. 31 fuin'a
dzim 1^"f"? **ff£uzun. 1907. g. 5. septembrī Anrp«pag., atzīts par vainīgu , ka nav 4'«vērojis sanitāros noteikuma Imaiznīcā - Dundaga_T8
sodīts pec Sodu lik. 235p?25 latiem vai nesamaksas Md?juma ar 1 nedēļu arestā 8ad'-

489 f-g 15- oktobrI -
Miertiesnesis J. U ^Jlš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alīdes-Luīzes Gagainis ali-
mentu prasības lietā 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Eduarda
Polīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Alūksnē, Valkas un Brīvības ielas
stūrī; ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 91. num. un sastāv no
Alūksnes pils saimniecības zemes-
gabala 55F, 3060 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—; 24042

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 21,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai fajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 13. oktobrī. 173

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628 —1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar Pētera Vārtu-
kapteiņa nāvi ir atklājies manto-
jums un tamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem u.t. 1., pieteikt
miertiesnesim savās tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs pai
zaudētām. Pēteris Vārtukaptei-
nis dzimis 1870. g. 19Ajurujā,
miris 1932. g. 25. janvārī, Jaun-
laicenes pagastā.

Apē, 1937. g. 14. oktobri.
463. 1. 24011o

Miertiesn. I. Kreicberes

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239
pantu, paziņo, ka ar 1937. g
27. septembra spriedumu Šeine
Gentons, dzim. Neifelds, dzimus:
1890. g. Krievijā, Bobruiskā
atzīta par vainīgu pienācīgas tī-
rības neievērošanā, glabājot pār-
došanai pārtikas preces 1937. g,
9. septembrī savā pārtikas preču
veikalā un maizes ceptuvē Lie-
pājā, Jēkaba ielā 10, un sodīta
pēc Sodu lik. 235. panta ai
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 15. oktobrī.
429. 1. 24088z

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 27. sepi
spriedumu Leizers Rabinovičs,
dzim. 1903. g. 20. janv. Rucavas
pagastā, atzīts par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā un
bojāt, šokolādes glabāšanā pārdo-
šanai un pārdošanā 1937.g.l5.aug.
savā augļu un saldumu tirgotavā
Liepājā, Rožu laukumā 11, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
un 236. p. 1. d. ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Liepājā, 1937. g. 15. oktobrī.
414. 1. 24089b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 17. sept.
spriedumu Ilze Heinrichsons,
dzim. Ozols, dzim. 1885. g.
2. augustā Liepājā, atzīta par
vainīgu bojāta piena pārdošanā
1937. g. 4. augustā savā piena
veikalā Liepājā, Krustu ielā 4,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 2 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 15. oktobrī.
395. 1. 24090b

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 31. augusta tiesas
pavēli sodījis Voldemāru Jātnieku,
dzim. 1903. g. 28. janv. Liepājā,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
Ls 12,— vai 3 dienām arestā
par to, ka viņš š. g. 8. jūlijā
pārdevis viltotu pilnpienu savā
piena veikalā, Liepājā, Augustes
ielā 13.

Liepājā, 1937. g. 14. oktobrī.
518. 1. 24091b

Miertiesnesis H. M e i k e.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 22. septembra sprie-
dumu sodījis ' Iciku Vainšteinu-
Veinštenu pēc Sodu lik. 236. p.
1. I. par viltota pilnpiena pārdo-
šanu š. g. 29. jūlijā savā piena
veikalā, Liepājā, Kuršu ielā 79,
sodīts ar Ls 12,— vai 3 dienām
arestā.

Liepājā, 1937. g. 14. oktobrī.
587. 1. 24092b

Miertiesnesis H. M e i k e.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.,
Lik. kop. X sēj. 1. d. un savu
1937. g. 14. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc mirušās Brainas
Goldmanis, dzim. 1875. gadā, ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 14. okt.
1042. cl. 24094o
Miertiesn. H. Švarcbichs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu , Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
L d. 1239. p. uzaicina 1935. g.
L jūlijā mirušā Jāņa Jāzepa d.
Jukša mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
Pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas die-
nas, Valdības Vēstnesī".

1937. g. 14. oktobrī.
683. c. 1. 24095o

Miertiesnesis K. Avens.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725 p
un Lik. kop. X sēj. J. d. 1239 p
un savu 1937. g. 12. oktobra
lēmumu , paziņo, ka pēc 1916. g.
decembra mēnesī mirušā Arte-
rmja Trofima d. Guļbinoka nāves
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā
ir palicis mantojums , un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Maltas c, 1937. g. 13. oktobrī.
C. I. 830C/37. 23894ū
Miertiesnesis P. P 1a t a u s k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1725. p. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1937. g,
26. jūnijā mirušā Antona Ivbuļa
mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,.VaI-
dības Vēstnesī" pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz minētā Ivbuļa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

1937. g. 8. oktobrī.
C. 1. 820/37. 24184o
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera ir Rēzeknē, Atbrī-
vošanas alejā 23, saskaņā ar savu
1937. g. 12. oktobra lēmumu,
Civilproc. nol. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civillik. 1239. p.
uzaicina 1937. g. 25. jūnijā Rīgā
mirušā Šloma Zālamana Plinera
likumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz mantu,
kas palikusi pēc nelaiķa nāves un
atrodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1937. g. 14. oktobrī.
772. 1. 24093o

Miertiesnesis J. Klucis.

Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 12. ok-
tobra ' lēmumu, Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. uzaicina 1937. g.
7. jūnijā mirušā Jāņa Antona d.
Čevera mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā Čeveru sādža,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādus pieteikumus vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1937. g. 12. okt.
453. bl. 23896o

Miertiesn. A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
14. oktobra lēmumu, Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
10. jūnijā mirušā Mateuša Circina
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .^klJb^^VJstnesī'.
""Viļakā", 1937. g. 14. oktobrī.
113/37. aps. 24016o

Miertiesnesis J. G ū tm a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1936. g. 25. nov.
spriedumu Ābrams Gavartins,
dzim. 1875. g. Vidsmuižas pag.,
atzīts par vainīgu saistošo sanitāro
noteikumu pārkāpšanā 1936. g.
25. septembrī Viļēnu lopkautuvē
un sodīts pēc Sodu lik. 235. panta
ar Ls 30,— vai nesmaksas gadī-
jumā ar 10 dienām arestā.

Kr. 1196/36.. 24096b

Miertiesnesis H. Pie tips.

Viļēnu iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, 'ka ar 1936. g. 25. nov.
spriedumu 1907. g. 11. oktobri
Krustpilī dzimušais Izraels Druks
atzīts par vainīgu sanitāro no-
teikumu neievērošanā 1936. g.
25. septembrī savā gaļas veikalā
Vilēnos, un sodīts pēc Sodu
lik. 239. panta ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 7 dienām
n rpct3

Kr.
' 1198/36. 24097b

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Viļēnu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. jun.
tiesas pavēli 1914.g.Viļēnos, dzim.

Estere-Sora Locovs atzīta pat
vainīgu sanitāro noteikumu ne-
ievērošanā 1937. g. maijā sava
kioskā Viļēnos, un sodīta pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām arestā.

Kr. 623. 24098b
Miertiesnesis H. Pietinš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10, Lāčplēša ielā 76, 10. dz.,
pārdos publiskā izsolē Eliasa Di-
menšteina mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 1160,84.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 24278

1937. g. 11. okt. 2573.1.
Tiesu izp. .1. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 26. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona iela 36, 5. dz.,
pārdos publiskā izsolē Chajas
Hurvičs zāles garnitūru, kas no-
vērtēta par Ls 600,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un no-
vērtējumā varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 1497.1. 24249z

Rīgā, 1937. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 28. okt.,
pīkst. 10.20, Rīgas - Jūrmalā,
Rīgas ielā 1, pārdos 1. publiskā
izsolē Mēri Vestermanis elektro-
motoru, gaļas maļamo mašīnu,
veikala bufeti un galda svarus,
kas novērtēti par Ls 213,80.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 14. oktobri.
740. 1. 24060b '

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 28. okt.,
pīkst. 10.30, Rīgas-Jūrmalā,
Jomas ielā 2, pārdos 1. publiskā
izsolē Vasilija Andrianova vasar-
nīcas iekārtu, kas novērtēta par
Ls 1890,—.

. Apskatīt pārdodamās mantas,
iekastīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 14. oktobrī.
1414. 1. 24061b

Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. .tiesu, izpildītājs, kura
kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1937. g. 28. okt.,
pīkst.12, Rigas-Jūrmalā, Dubultu
prosp. 19, Rīgas-Jūrmalas krāj-
aizdevu sabiedrībā, pārdos 2. pub-
liskā izsolē Viļā - Roberta Imūna
blanko cedētu obligāciju, kas
ingrosēta uz nekustamo īpašumu
Rīgas-Jūrmalā, Upes ielā 47,
no Majoru saimniecības atdal.
2518. F. zemes gab., ar Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.
3089. num., un novērtēta par
Ls 6000,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 14. oktobrī.
1344. 1. 24062b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Sīmaņa Hazana un mir.
Jēkaba Goidšmita mant. masas,
tirg. ar firmu „J. Goldšmits un
S. Hazans" prasības Ls 150,—
ar % un izdev. piedziņai 1937. g.
4. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līzes Ozols un Jāņa Ozola ne-
kustamās mantas ' Līzes Ozols
domāto daļu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Asaros, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1146. num. un sastāv no Ma-
joru saimniecības zemes gabala
1994 F, 3689 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 8. okt. 24064
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Dāvida Abramoviča prasības
Ls 380,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Salas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Krapes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 22002. num. un sastāv
no Krapes muižas atdalīta zemes-
gabala ,,Cepļkalni 8 F", 16,50 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 620.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 62,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma irvajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancleja. 24065g

Rīgā, 1937. g. 14. oktobrī.
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jēkaba-Johana Miķelsona
prasības Ls 700,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1938. g. 8. jan-
vārī, pīkst. JO, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Cīrulis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Baldones pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 394. num. un
sastāv no Mercendorfa saimnie-
cības atdalītām „Maz-Skurbu"
mājām, 3,039 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2030,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1170,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 203, .— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 24066

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 13. oktobrī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Velosipēdu un metālu ap-
strādāšanas fabrikas ,,Omega"
a/s. prasības Ls 105,— ar proc.
un izdev. piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Cinītis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogrē, Rūp-
nieku ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6258. num. un sa-
stāv no Sprēstiņu saimniecības
,,Uzan-Mārtiņu" mājām atdalītā
Ogres pils. zemesgabala ,,Upes-
Ciņi", 0,45 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1040.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 104 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 11. okt. 24067
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Elvīras Piksis prasībā
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Osvalda Elksnīša nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Stāmerienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9219. num. un sastāv no zemes
gabala 106/F ar nosaukumu
„Rundas" 2 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 448,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1529,72;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas .nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 44,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās, nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; _ 24043b

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 13 oktobri. 306/36.

liesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. K o k 1 e
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ābera nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
479. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,.Ančakas
Ns 83" 35,85 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8583,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11000,—; 24044b

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 858,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīlnodalas kancleļā.

1937. g. 13. oktobrī. 174
Tiesu izpildīt. L. Kokle,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Mārkalnes pag. valdes un
Latvijas bankas prasībā 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Otto Kambara mantojuma masas,
Eduarda, Herberta un Vernera
Kambaru un Katrīnes Melka
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Valkas apr. Mār-
kalnes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3587. num.
un sastāv no Jaunlāzberģa saim-
niecības zemes gabala ar 'no-
saukumu „Melderu dzirnavas
JV° 6",36,39 desetinu kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4674.—:

3) tai ir hipotēku parādi:
uz Eduardam, Herbertam un
Verneram Kambariem piedero-
šām 4/7 ideālām daļām —
Ls 1200,—; uz Katrīnes Melka
i/ 7 ideālās daļas — Ls 2000,—;
uz Vernera Kambara i/7 ideālās
daļas — Ls 2000,—; uz Herberta
Kambara '/? ideālās daļas —
Ls 1000,—; kopš Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda — Ls 467,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancleja.

1937. g. 13. oktobrī.
203/36. 24045b

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ' ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 227,77
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Freu-
denfelda nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Mežmuižas
pagastā, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā 9688. num. un sastāv
no Meža saimniecības Mūrnieku
mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
420,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī.
799. 1. 23861 z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 124,79
ar proc. un izdev. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Fricsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr. Penkules pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
5118. num. un sastāv no Penkules
saimniecības Fricsonu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. '

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleiā.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobri.
S06. 1. 23866x
Tiesu izpild. G. Freigangs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. un citu prasību par
Ls 1505,67 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 apgabaltiesas tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alberta Langenfelda nekus-
tamu īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr. Dobeles pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā 15376.
num. un sastāv no Dobeles vācu
mācītāja saimniecības Lūlišu mā-
jām ar 15,45 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
280,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrāda_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobri.
809. 1. 23860z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—'1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankasjelgavas
nod. prasības par Ls 152,39 ar %
un izdev. piedziņai 1938. g.
12. janvārī pīkst. 10 apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Žaņa Jansona nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Auru pag. ierakstīts zemes
grām. reģistrā ar 7571. num. un
sastāv no Auru saimniecības
Supu mājām ar 11,58 ha zemes
platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmata ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

? Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var. ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī.
797. 1. 23862z

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls
141,15 ar proc. un izdev. piedzi-
ņai 1938. g. 12. janvārī pīkst. 10
apgabaltiesas sēžu _ zālē pārdos
1. publiskā izsolē Žaņa - Arvida
Vinkevica nekustamu īpašumu ,
kas atrodas Jelgavas apr. Mež-
muižas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā 10357. num. un
sastāv no Meža saimniecības
Bierindenu mājām ar 18,60 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2600,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala. _

Lidz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāia rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobrī.
796. 1. 23863z
r iesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls 212,83
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
12. janvārī pīkst. 10 apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Viļā Holcmaņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Bukaišu pag., ierakstīts
zemes grāmatu reģistra 8905.
num. un satāv no Bukaišu saim-
niecības Lediņu mājām ar 16 ha
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10100 — ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
400,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 13. oktobri.
800. 1. 23865z
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Vilmas Kraulis un Mirdzas-
Marijas Kraulis prasības piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. JO,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fridricha Kraula nekus-
tamā īpašuma domāto pusdaļu,
kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 801/5156. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 708,— ;

3) tam nav hipotēku parādi;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,40 drošības naudas — no
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Ventspilī, 1937. g. 14. oktobri.
28. 1. 24069

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 126,94 piedziņai
1937. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda-Paula Blūtnentāla
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 2284/6127. num. un sastāv ne
Vītoliņu mājām, 15,62 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,—-drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga nēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 727. 1. 24070

Ventspilī, 1937. g. 15. oktobrī.

Tiesu izpildītājs ,1. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 143,11 piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Bubata nekustamu īpa-
šumu ar nosaukumu „Dzirnieki",
kas atrodas Ventspils apr. Dun-
dagas pag., ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 4042. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2400,— ; _

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
240,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 723.1. 24071

Ventspilī, 1937. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

j "" ? >="«""^^

"€itu iestāžu
simdinajumi.

*

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 26. ok-
tobrī, pīkst.', Rīgā, Lāčplēša
ielā 76, 10. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Eliasa Dimenšteina mē-
beles, kas novērtētas par Ls 510,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 24279z

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1937. g. 26. ok-
tobrī, pīkst. 11, Rīgā, Kr. Barona
ielā 36, 5. dz., pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā izsolē Hajas
Hurvičs mēbeles un paklājus,
kas novērtēti par Ls 6.354,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 24281z

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 26. ok-
tobrī, pīkst.' 12, Rīgā, Lāčplēša
ielā 36, 4. dz., pārdos vairāksolī-
šanā Anastasijas Frīdmanis ie-
ķīlātās mantas, kas novērtētas par
Ls 700,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24280z '

Rīgā, 1937. g. 18. oktobrī.
Nodokļu piedz. V.Kr ū m i ņ š.

līp Dils. mtaiA valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par zudušām
sekojošas ķīlu zīmes ar E 579294,
un ar F '97546, 97652, 70619,
70620,46048, 77068,86624, 95729,
35896, 48431, 43924, 157169,
26023, 96452, 83850, 111611,
150255, 157625, 124201, 117421,
114515, 136906, 114917, 71929,
54495. numuriem. (24272)

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Rlgas-prečustacijāš. g. 21. un 22. oktobrī, pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēja

neizpirktu sūtījumu:
1 mucu sālītas siļķes, svarā

64 kg, pēc sūt. Lizums — Rīga-
preču M 14, nosūt. Oskars
Kikulis, san, dupl. uzrād. 24277z

Valūtas komisija
paziņo, ka Armijas ekonomiskam
veikalam š.g. 5. oktobrī izsniegtā
105963. atļauja, S 58,06 pārve-
šanai uz Parīzi, anulēta. 24271z

Valūtas kom. biroja vad.
A. Rumba.

Preiļu pag. valde
paziņo, ka ar izglītības ministra
š. g. 22. septembra rezolūciju
šī pagasta Plotiņu pamatskola
pārdēvēta par ŠAURUPES

pamatskolu
un Piņānu pamatskola

pārdēvēta par PIENIŅU
pamatskolu.

Pag. vecākais P. Utināns.
24120b Darbvedis J. Čivčs.

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 16981/
4160. zirga pasi, ko šī pils.
valde 1937. g. 2. septembri
izdevusi Jānim Pleierim. 23480b

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
ražas labības 78. grāmatiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Emīlim
Liepiņām. 23915b

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 15. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pils. valde
1936. g. izdevusi Zelmai Krastiņš.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto 224. ieroču
atļauju, ko šī iec. priekšn. 1936. g.
13. okt. izdevis Fricim Grantiņam
un pagarinājis līdz 1938. g.
27. augustam. 23902b

i' ?

!Dažāāi
sludinājumi,L_ ..

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Pētera Spruksta kon-
kursa valde sasauc š.g. 27. oktobrī
pīkst. 18, Rīgā, Kr. Barona ielā
14, 12. dz.
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) nekustamas mantas likvidācija
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) dažādi jautājumi. 24250z
Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. pal. Alfrēds Segliņš.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. MN 020572/2372, kas.
1928. g. 8. jūnijā izd. Jāzepam
Fedorenko; 2) ser. MN 019184/
984, kas 1928. g. 16. febr. izdota
Lūkasam Barteckim; 3) darba
grām. L 73959/628, kas 1936. g.
12. augusta izd. Jāzepam Fedo-

renko; 4) 15662/2106. zirga pasi,,
kas 1937._ g. 29. janv. izdota
Antonam Šveidam; 5) 861. labī-
bas grām., kas 1935. g. 24. sept.
izd. Antonam Vondam; 6) darba
grām. L 10214/44, ko Pasienes
pag. valde 1932. g. 1. jūlijā izd.
Jānim Tadeuševam un 7) Fēliksa
Joniškana zirga 3327/427. pasi,
ko Mērdzenes pag. valde 1926. g.
18. februārī izdev. Jānim Sar-
kanim. r23600x

Nurmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu 07811/1201. zirga
pasi ko šī pag. valde 1931. g.
21. aprilī izdevusi Jānim Mango-
tājam. 23333b

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo ku-
meļa reģistr. 1232. zīmi, ko šī
pag. valde 1936. g. 4. jūnijā
izdevusi Ustinei Orlovskis.

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1121. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Benediktam
Oarančam. 23819x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu K 40527/2727, ko
šī pils. 'valde 1932. g. 21. jun.
izdevusi Astridai Egerts. 23910b

Vecmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 11508.
ārstniecības grāmatiņu, ko Tau-
tas labklāj. ministrija izdevusi
Annai Pikums. 23911b

Cēsu lauku draudzes
1937. g. 10. okt. mantu izlozes

vinnējušo biļetu saraksts.
5, 38, 64, 75, 115, 121, 124,

166, 175, 177, 186, 232, 251, 275.
307, 355, 398, 414, 501, 536, 542^
605, 607, 628, 630, 662, 679, 703,
708, 711, 745, 771/781, 787, 813,
830, 835, 837, 840, 850, 888, 904,
944, 996, 1011, 1025, 1040,
1049, 1051, 1052, 1104, 1125,
1145, 1169, 1178, 1184, 1229,
1252, 1262, 1277, 1305, 1316,
1347, 1361, 1367, 1402, 1422,
1424, 1426, 1454, 1474, 1482
1510, 1515, 1523, 1529, 1545,
1577, 1578, 1607, 1609, 1627,
1628, 1634, 1640, 1654, 1727,
1729, 1745, 1749, 1753, 1763,
1793, 1851, 1869, 1903, 1931,
1933, 1942, 2017. (23897b)

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abon.
A 1639. atļauju, kas 1935. g.
1. martā izdota Blumai Stein-
boks. 24269z L 4388

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda nuumurus
1) 1937. g. 5. jul. Ērikam Gin-
teram 3936. num.; 2) 1937. g.
13. maijā Teodoram Birkim
3766. num. 3) 1937. g. 16. aug.
Jānim Vēritim, 4191. num.;
4) 1937. g. 17. jun. Jānim Kauf-
manim 3806. num.; 5) 1937. g.
19. jun. Fricim Freimanim 3828.
num., un automobiļu atļaujas
6) 1937. g. 26. febr. ' Vilhelmam
Šicam 1281. apliec; 7) Jānim
Volratam 244. un 246. apliec,
un 8) 1928. g. 2. jun. Jēkabam
Mūrniekam prof. šk. šofera 2619.
apliecību. 24130b

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karaklaus. apliecības:
1)8359. apliec, ko 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1926. g. 18. aug.
izdevis Andrejam Seilim, dzim.
1904. g. un 2) 17717. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1932. g. 13. maijā izdevis Ha-
rijam Zigmontam, dzim. 1894. g.

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
3043. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis 1933. g.
24. janv. ŠIeimam Skuteļskim,
dzim. 1911. g. 24058b

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 253. apliecību, ko
1925. g. 27. febr. Kara saimniec.
pārvaldes intendantu 'ras Valmie-
ras noliktavas priekšn. izdevis
Voldemāram Gerdenam, dzim.
1897. g. 24102

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 333. darba grāmatiņu,
ko Taurupes pag. valde 1933.' g.
20. jun. izdevusi Jānim Koņu-
ševskim. 24104b

Rīgas prei. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
39458. kara klausības apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn!
1927. g. 31. martā izdevis Niko-
lajam Jāna d. Demidovam , dzim.
1989. g. 23. dec. 24252b

VALSTS ZEMES BANKA
1937. g. 3. novembrī, pīkst. 12,

pārdos vairāKSolīšanā

Risas apriņķo Skrīveru pagasta Kalku cepļa Z9F, Fa mājas,
ar zemes platību 1,41 ha, bez ēkām, ar visiem piederumiem, tiesībām un pienākumiem.

Izsole notiks Valsts zemes bankas telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 1 b.
Solīšana sāksies no Ls 400,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 100,— drošības nauda. Nosolītajam 1 mēneša

laikā pēc izsoles dienas jānomaksā sasolītā suma. Uz pircēja vēlēšanos banka pirkuma sumas
samaksai atļaus aizdevumu līdz Ls 300.— ķīlu zīmēs uz 41 gadu.

Tuvākas ziņas par pārdodamo nekustamo mantu un izsoles nosacījumiem sniedz Valsts zemes
bankas zemes birojs Rīgā. L 4389 24268 Valsts zemes banka

Karo min. wmb pBrualde
1937. g. 29. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

Iegādās rakstiskā izsolē
skfibus kflpostus 87 tonnas,

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4371 24264

litaiiEilss pārvalde
pārdos atklātā izsolē

izbrīvētus volsts noislos ērzeļus:
1. š. g. 27. oktobrī, pīkst. 11.30 pie Dignājas pagasta nama -

ērzeli ,,Radagaiss" — Old. 89, novērtēts
Ls 100,—;

2. „ 3. novembrī, pīkst. 11.30 pie Zentenes pagastnama — ērzeli..FinaFduss" — Old. 43. novērt. Ls 100,—;
3. „ 9. novembri, pīkst. 12, pie Valtaiķu pagastnama — ērzeli

„Advokāts", — Old. 23, novērt. Ls 75,—;
4. „ 15. novembrī, pīkst. 11 Kuldīgā, lopu tirgus lauk.— ērzeli

,,Jupiters" — Anork. 13., novērt. Ls 75,—;
5. „ 26. novembrī, pīkst. 12, pie Cīravas kooperatīva, — ērzeli

,,Arists" — Old. 57, novērt. Ls 100,—;
6. „ 2. decembrī, pīkst. 10, Alūksnē, tirgus laukumā — ērzeli

,,Indulis" — Oldk. 51, novērtēts Ls 75,—;
L 4364 24263

Šoseju i nneļii dptanita 7. rajona ieiiis
1937. g. 2.novembri, pīkst. 10,rajona kancleja, Smiltenē, Dārzu iela 7/9,

izdos jauKtās izsolēs še minētās laulātai piegādes,
apm. 50 kubikmetrus lielās vienībās, ar nodrošinājumu Ls 20,—

par katru vienību:
1) 1150 mlaukakmeņu piegādi uz Vk 11 Smiltenes—Strenču 1. šk. ceļa

no 1,350 līdz 2,500 kilom.;
2) 804 m3 laukakmeņu piegādi uz Vm 1 Valmieras—Smiltenes l.šk. ceļa

no 33,200 līdz 34,004 kilom.
Tuvākas ziņas rajona kancleja, tālrunis Smiltene 24. L 4378

Šoseju un zemes ce|u departamenta
11.rajona inženieris

1937. g. 29. oktobrī, pīkst. 12, izdos savā kancleja Bauskas pag.
pie bij. Skudru kroga

jautktā izsolē

nlMR li pār 1as upi pie taii,
uz 2. šķ. ceļa ,,Purdziņkroga-Pāce" .

Nodrošinājums Ls 100,—.
Izsolē jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu

nodokļu samaksu. Tuvākas ziņas rajona kancleja. L 4382 24266

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12.rajona inženieris

š. g. 25. oktobrī, pīkst. 9, Skrundā, Saldus ielā 40,
izdos otrreizējā jauktā izsolē

1) 1800 kubikmetru laukakmeņu piegādi uz Skrundas - Kuldīgas
šosejas, no 0,500 līdz 1,100 kilom., no 2,600 līdz 4,380 un no
5,380 līdz 6,700 kilom.;

2) 80 kubikmetru laukakmeņu piegādi uz Liepājas-Skrundas-Saldus
šosejas, no 80,800 līdz 81,800 kilom. (pie Kalpaka pieminekļa).
Nodrošinājums Ls 20,— par vienību. Izsoles noturēs mazās

vienībās, pa 25 kubikmetriem. Tuvākas zinas — rajona kancleja,
parastā darba laikā. L 4385 24267


	Valdības Vēstnesis no. 237 19.10.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valsts Prezidenta 95. rīkojums��0㜳0
	Valdības rīkojumi un pavēles�㔰g�ऀЀꬁࠇ쀼ᜁ烳輝�䔇惝
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi�㌴㌸���Ȁ܀贁ࠇ
	Valdības iestāžu paziņojumi�㠴㐀湧�ऀЀࠇ쀼ᜁᢋ퐜�ᜀ
	Vietējo iestāžu rīkojums����㔵㜀u挝Ȁ⨀ԁࠇ裾瀖塵
	Section
	Paziņojams.�����
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi par tirgošanās laiku Durbē,�꣬켝磰켝�⃰켝��������0ㄶ2
	Kārsavas pilsētas būvnoteikumu pārgrozījumi un papildinājumi,�퐀ࠇ怂䔇⣾鸛�ऀ碜焖頽ᜁ��������Āഇ뀽ᜁ�����
	iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


